2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11 марта 2024 года                                                                                        № 044

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                               от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство главного управляющего директора общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал» Трофимова А.В. от 04.03.2024 № 0387,                                  п о с т а н о в л я ю:
1.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Почетной грамотой Главы города Димитровграда Ульяновской области СОСНИНА Дмитрия Геннадьевича – машиниста насосных установок 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал».
2.За многолетний добросовестный труд, значительный вклад и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.МОШКОВА Дмитрия Андреевича – мастера общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;
2.2.САФИНА Ризу Ринатовича – мастера общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал».

3.За добросовестный труд, успехи в работе и в связи с празднованием Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

3.1.БОРИСОВОЙ Юлии Александровне – инженеру производственно-технического отдела общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;

3.2.ПРОХОРОВУ Вячеславу Валерьевичу – мастеру участка «Канализационные сети и насосные станции» общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;

3.3.СЕРГЕЕВУ Алексею Владимировичу – мастеру участка «Водопроводные сети» общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал»;

3.4.ЩЕПЕТКОВУ Артему Владимировичу – слесарю-ремонтнику 5 разряда участка «Канализационные сети и насосные станции» общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал».
4.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Глава города                                                                                        С.А.Сандрюков